ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua João de Deus Fontes, 300, Centro, José da Penha/RN
CNPJ: 24.516.965/0001-08

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023

CONTRATO: Nº 009/2023

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 2023009

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA/RN – CNPJ Nº 24.518.965/0001-08, com
endereço a Rua João de Deus Fontes, 300 – Centro -  José da Penha/RN, CEP 59.980-000.

CONTRATADO: SISTEMA INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO LTDA - CNPJ Nº
18.603.971/0001-91 – Av. da Independência nº 2000 – Centro – Pau dos Ferros – RN – CEP: 59.900.000

OBJETO: Contratação de uma empresa em serviços de locação de softwere de gestão de
conteúdo WEB, site institucional, com gerenciamento de controle do portal oficial da
Câmara, com gerenciamento de informações de notícias ESIC, Ouvidoria e LRF para
atender a lei 12527/2011 Lei de acesso a informação e Lei Complementar nº 131/2009 e
gestão legislativa para controle e execução do processo legislativo.

VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

UNIDADE GESTORA: 1 – CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA-RN 1.31.11.2.4 – Manutenção Das
atividades e serviços administrativos do legislativo – 3.000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.99 –
Outros Serviços de Pessoas Jurídica - PJ.

VIGÊNCIA: 11 de janeiro a 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2023.

ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Nilcimar Fontes de Araújo Gomes – CPF: 051.287.844-79
Presidente / pelo CONTRATADO: Ivonzélio Leite Nunes – CPF: 055.604.814-83 – Sócio Administrador